
営業再開のお知らせ 
 

日頃より、スポーツクラブ Aruku 茂原店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、台風 13 号の影響による館内空調設備故障の為、臨時休業とさせていただいておりましたが、 

一部復旧作業が完了いたしましたので、下記内容で営業を再開させていただきます。 

なお、その他エリアに関しては、現在も空調設備が故障しており、復旧作業を進めております。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

【営業再開日】 

2023 年 9 月 16 日（土） 
 

【営業再開エリア】 

ジムエリア全般 

（有酸素マシン/ストレングスマシン/フリーウエイト） 

 

スポーツクラブ Aruku 茂原店 


